АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Долгокыча
« 11» сентября 2019 г.                                                                                      № 10

 О признании  утратившим силу Постановление № 2 от 09 января 2017 года «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения «Долгокычинское»

       Рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района  от  23.08.2019 № 07-21-2019, в соответствии с ч. 9 ст.10 Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законадательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения «Долгокычинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Долгокычинское» от 09.01.2017  № 2 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения «Долгокычинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования (обнародования) на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», а также размещения на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

И.о главы сельского
поселения «Долгокычинское»                                                    С.А Токмакова